委  任  状

令和●●年●●月●●日

私は、 入札執行年度  令和  ●●  年度

番    号  第  ●  号

名    称  ●●●●●●●●●●●●

に係る指名競争入札にあたり、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

１．委任する権限

上記指名競争入札に関する一切の権限

２．代 理 人

    氏 名    橋本 太郎

入札申込者

      住    所  橋本市●●●●●●●●

      商号又は名称  株式会社●●●●

      氏    名  代表取締役 ●● ●●       ㊞

橋本市長 平 木 哲 朗  様

（注）  １  入札申込者の使用印鑑は、橋本市に指名登録したものとする。

 ２  「代理人使用印」の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印すること。

代理人使用印

記入例

代表者（入札参加資格審査申請時に委任状を提出し、受任者を登録し
ている場合は、その受任者）の住所・氏名を記入してください。印鑑は入札
参加資格申請において提出した使用印鑑届により届け出たものとします。

代理⼈の氏名を記入し、「代理⼈使用印」
を押印してください。記名・押印がない場合、
無効となります。

橋
本

指名競争入札執⾏通知に記載
している年度・番号・名称を記入
してください。

入札日

委任状は、入札参加者点呼後に提出していただきます。